
číslo 20 | 15. července – 15. října 2019

DT SKŘÍŇKY

práci

10 12Kompaktní desky EGGER Kovové nábytkové moduly Hettich na veletrhu interzum 2019

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

16

usnadněte 
si svou



2 3

 Slovo ředitele
ObsahVážení zákazníci, milí čtenáři,

na dnech otevřených dveří DTexpo, které 
navštívilo okolo 2.000 návštěvníků z řad odborné 
veřejnosti, jsme Vám mimo jiné slibovali brzké 
spuštění aplikace „DT SKŘÍŇKY“ na našem webu. 
A je to tady. Aplikace je nasazená a můžete ji začít 
používat. V tomto čísle Bulletinu najdete k aplikaci 
podrobnější informace, nebo běžte rovnou na 
náš web a vyzkoušejte si ji. Dovolte mi jen krátkou 
úvahu, proč aplikaci používat.

Běžná truhlářská dílná je schopna vyrobit a namontovat jednu „běžnou“ 
kuchyni týdně. Počítám tři dny na výrobu a dva dny na montáž. Více vzhledem 
k vybavení dílny a počtu zaměstnanců dělat nelze. V době, kdy je hodně 
zakázek to znamená, že zákazníkům tato dílna slibuje velmi pozdní termíny 
realizace, které zákazníky odrazují a ti odcházejí.

Naše aplikace „DT SKŘÍŇKY“ Vám umožní ušetřit čas a zvednout Vaši výrobní 
kapacitu, aniž byste museli přijímat nové zaměstnance nebo investovat 
do strojů. Kuchyně Vám vyrobíme, Vy se stejným počtem lidí montujete 
a inkasujete peníze za dvě kuchyně týdně (tzn. 4 dny montáže) a ještě Vám 
zbyde den volna navíc oproti době, kdy jste vše dělali sami.

Karel Gott prý řekl “ peníze nejsou všechno, jsou přece také diamanty a cenné 
papíry“, my Vám touto aplikací nabízíme zatím jen 
více peněz ze zakázek, za které si diamanty 
už určitě budete umět pořídit sami.

Se srdečným pozdravem
 Petr Schrom  
 ředitel společnosti

 4 poděkování
  Dny otevřených dveří

 6 pŘEdSTAvUJEME
  Nová aplikace DT SKŘÍŇKY

 8 dopoRUČUJEME
  Výběr z novinek FRANKE

 11 náš Tip
  Exkluzivní dekory od DDL

 14 vybRAli JSME
  Bezpečnostní kování

 18 inSpiRUJEME
  BLUM na veletrhu interzum

20  AkČní nAbídkA
  Věšáky pro každou předsíň

Nevíte, jak na novou kuchyň? Zveme vás na „zkušební 
jízdu“. Neplánujte si svou novou kuchyň pouze na 
papíře! V našem poradenském centru vám nejen 
poradíme, ale plánovanou kuchyň s vámi také 
sestavíme ve skutečné velikosti. 

Jednoduše si tak vyzkoušíte, zda je kuchyň dle vašeho 
návrhu dobře uspořádaná a jak na sebe budou 
jednotlivé práce v kuchyni navazovat.

Co si připravit ještě před návštěvou?

• půdorys místnosti s rozměry (zakreslete si všechny 
okna, dveře, radiátory, zásuvky, instalace...)

• svou představu o nové kuchyni

REZERVUJTE SI TERMÍN BEZPLATNÉ 
KONZULTACE:

Poradenské centrum kuchyŇ na zkoušku

DŘEVO TRUST, a. s.
Jeremenkova 10, Olomouc 772 02

online registrační formulář:

www.kuchynnazkousku.cz

  EFEKTIVNÍ USPOŘÁDÁNÍ
KUCHYNĚ JE S NÁMI HRAČKA

 ROZŠIŘUJEME PRO VÁS NABÍDKU 
NAŠICH SLUŽEB

Co aplikace umí?
• vytvořit nářezový plán
• spočítat spotřebu materiálu
• spočítat cenu ořezání, olepení 

a vytvoření dvojitých desek

Stačí se pouze zaregistrovat, 
specifikovat zakázku (zadáte jednotlivé 
dílce – výrobce, materiál, dekor, 
hrana...) a odeslat ji do výroby. 
Hotovou zakázku si pak vyzvednete v naší prodejně.

Službu vám nabízíme v těchto prodejnách:

  Bohumín

  Frýdek-Místek

  Hodonín

  Karviná

  Klatovy

  Kroměříž

  Olomouc

  Ostrava

  Plzeň

O APLIKACI 

dt nÁŘez

PŘIPRAVUJEME:

  Nový Jičín

  Mariánské Lázně

  KATALOG DÍLENSKÉHO VYBAVENÍ
V našich prodejnách nově najdete katalog dílenského vybavení, ve kterém 
vám nabízíme široký sortiment produktů:

  na stavbu

  do dílny

  na zahradu

  do domácnosti

  měřidla

  elektro

  ochranné pracovní

    pomůcky

Katalog najdete ve všech našich prodejnách.



OSTRAVA
14. 5. 2019

PLZEŇ
23. 5. 2019

HRADEC KRÁLOVÉ
6. 6. 2019

OLOMOUC
20. 6. 2019

DTexpo
2019

DNY OTEVŘENýCh DVEŘÍ DTExPO 2019 
se letos opravdu vydařily, a to především 

díky vašemu obrovskému zájmu. Neodradila 
vás ani zima a déšť a skvělou atmosféru 

jsme tak společně vytvořili na všech našich 
regionálních prodejnách. Věříme, že jste si 
den s námi a našimi dodavateli užili naplno 
a těšíme se, že se společně setkáme opět 

v roce 2020.



6

Novinky

  USNADNĚTE SI SVOU PRÁCI 
S APLIKACÍ DT SKŘÍŇKY

Nedostatek volného času pro rodinu nebo koníčky, odmítání 
zakázek, únava... tomu všemu se dá vyhnout s naší novou aplikací 
pro výrobu nábytku DT SKŘÍŇKY.

Naše aplikace je určena zejména výrobcům nábytku a stolařům, 
využívat ji mohou ale také šikovní kutilové.

CO APLIKACE UMÍ?

• výběr typu skříňky

• definování parametrů skříňky
 -   rozměry
 -   materiál
 -   kování
 -   konstrukční spoje

• možnost objednat samotné přířezy pro atypické skříně

• okamžitý výpočet ceny za kompletní skříň (plošný materiál, hrany, 
kování, práce, doprava)

proč využít dT SkŘíŇky
obsluha z domova v kterýkoliv čas

okamžitá informace o ceně 
produktu

úspora času v přípravě zakázek

šetření nákladů na speciální 
software

možnost úspory vlastních 
zaměstnanců

úspora času objednáváním kování

úspora času vytvářením kusovníku

úspora času zpracováním výrobní 
dokumentace

Výběr typu skříně:

MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE

• materiál pro korpus je zhotoven z 18 mm LTD nebo 
laminované HDF

• záda korpusu je pak možné zvolit z 3 mm HDF v bílé barvě 
nebo dřevo dekoru

• dvířka můžete zvolit MDF lakovaná, HDF laminovaná nebo 
laminovaná

• vizualizace 17 dřevo dekorů a uni barev

Modifikace skříně:
V naší aplikaci

DT SKŘÍŇKY 

nabízíme téměř

všechny
typy skříní

s možností

dalších úprav

nemusím odmítat zakázky, na které 

bych normálně neměl čas

mám více volného času a mohu se 

věnovat svým koníčkům

jednoduché ovládání

velký výběr hotových skříní 

s možností úpravy

rychlé zpracování a doručení

Zeptali jsme se našich truhlářů, 

proč používají dT skříňky:



VÝBĚR Z NOVINEK Z KATALOGU FRANKE 2019

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

UBG 611-62

UBG 610-56 UBG 610-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 584 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Výřez 524 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 503 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 744 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 723 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

UBG 611-86

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 824 × 464 mm (R 15 mm) 
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

TATO ŘADA DŘEZŮ MÁ NOVÝ SYSTÉM MONTÁŽE FAST-FIX. 
PODÍVEJTE SE NA MONTÁŽNÍ VIDEO:

DALŠÍ NOVINKY NALEZNETE V NOVÉM PRODEJNÍM KATALOGU FRANKE 2019, 
KTERÝ JE K DISPOZICI NA NAŠICH PRODEJNÁCH.

PRODEJNÍ KATALOG FRANKE 2019

ETY 2019
KČNÍ NABÍDKA
ÝBĚR ZE SORTIMENTU

STUPUJE V PLATNOST JIŽ TRADIČNÍ NABÍDKA SETŮ, AKČNÍCH
VYBRANÝCH PRODUKTŮ NAPŘÍČ SORTIMENTEM. TATO NABÍDKA JE

DISPOZICI NA VŠECH POBOČKÁCH A U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ FIRMY
O TRUST A.S.

VÝBĚR Z NOVINEK Z KATALOGU FRANKE 2019
ON

YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

UBG 611-62

UBG 610-56 UBG 610-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 584 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Výřez 524 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 503 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 744 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 723 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

UBG 611-86

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 824 × 464 mm (R 15 mm) 
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

TATO ŘADA DŘEZŮ MÁ NOVÝ SYSTÉM MONTÁŽE FAST-FIX. 
PODÍVEJTE SE NA MONTÁŽNÍ VIDEO:

DALŠÍ NOVINKY NALEZNETE V NOVÉM PRODEJNÍM KATALOGU FRANKE 2019, 
KTERÝ JE K DISPOZICI NA NAŠICH PRODEJNÁCH.

PRODEJNÍ KATALOG FRANKE 2019

ETY 2019
KČNÍ NABÍDKA
ÝBĚR ZE SORTIMENTU

STUPUJE V PLATNOST JIŽ TRADIČNÍ NABÍDKA SETŮ, AKČNÍCH
VYBRANÝCH PRODUKTŮ NAPŘÍČ SORTIMENTEM. TATO NABÍDKA JE

DISPOZICI NA VŠECH POBOČKÁCH A U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ FIRMY
O TRUST A.S.

Dřez s extra 

hlubokou 

vanou!
TIP

Dřez s extra 

hlubokou 

vanou!
TIP

DALŠÍ NOVINKY NALEZNETE V PRODEJNÍM KATALOGU 
FRANKE 2019, KTERÝ JE K DISPOZICI V NAŠICH PRODEJNÁCH.

VÝBĚR Z NOVINEK Z KATALOGU FRANKE 2019

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
NI

LK
A

UBG 611-62

UBG 610-56 UBG 610-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 584 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Výřez 524 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 503 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 744 × 464 mm (R 15 mm)
Dřez 723 × 425 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí 

UBG 611-86

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 824 × 464 mm (R 15 mm) 
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Cena zahrnuje:
Vymezovací podložku pro montáž 
kuchyňské baterie
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku nádobí

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

TATO ŘADA DŘEZŮ MÁ NOVÝ SYSTÉM MONTÁŽE FAST-FIX. 
PODÍVEJTE SE NA MONTÁŽNÍ VIDEO:

DALŠÍ NOVINKY NALEZNETE V NOVÉM PRODEJNÍM KATALOGU FRANKE 2019, 
KTERÝ JE K DISPOZICI NA NAŠICH PRODEJNÁCH.

PRODEJNÍ KATALOG FRANKE 2019

ETY 2019
KČNÍ NABÍDKA
ÝBĚR ZE SORTIMENTU

STUPUJE V PLATNOST JIŽ TRADIČNÍ NABÍDKA SETŮ, AKČNÍCH
VYBRANÝCH PRODUKTŮ NAPŘÍČ SORTIMENTEM. TATO NABÍDKA JE

DISPOZICI NA VŠECH POBOČKÁCH A U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ FIRMY
O TRUST A.S.

TATO ŘADA DŘEZŮ MÁ NOVÝ SYSTÉM MONTÁŽE FAST-FIX.
PODÍVEJTE SE NA MONTÁŽNÍ VIDEO:

DALŠÍ NOVINKY NALEZNETE V NOVÉM PRODEJNÍM KATAL
KTERÝ JE K DISPOZICI NA NAŠICH PRODEJNÁCH.

PRODEJNÍ KATALOG FRANKE 2019

SETY 2019
AKČNÍ NABÍDKA
VÝBĚR ZE SORTIMENTU

FIRMA FRANKE s.r.o. UVÁDÍ NA TRH NOVÝ PRODEJNÍ KATALOG S PLATNOSTÍ OD 1. 5. 2019. 
KATALOG JE K VYZVEDNUTÍ NA VŠECH POBOČKÁCH PŘÍPADNĚ U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ FIRMY DŘEVO TRUST a.s.

OD 1. 6. 2019 VSTUPUJE V PLATNOST JIŽ TRADIČNÍ NABÍDKA SETŮ, AKČNÍCH 
A  VYBRANÝCH PRODUKTŮ NAPŘÍČ SORTIMENTEM. TATO NABÍDKA JE 
K DISPOZICI NA VŠECH POBOČKÁCH A U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ FIRMY 
DŘEVO TRUST A.S.

PRODEJNÍ KATALOG
Platnost od 1. 5. 2019

PŘEHLED SORTIMENTU
Platnost od 1. 5. 2019
Uvedené ceny jsou včetně DPH

Z novinek vybíráme:
• Dřezy - fragranitové dřezy řady Urban s montáží

Fast-fi x
• Odpadkové koše - nové koše řady FX s montáží

na čelo
• Baterie - VITAL CAPSULE FILTER TAP -

novinka se švýcarskou fi ltrační technologií
• Odsavače par – nové designové modely

SMART DECO, IMPRESS, MYTHOS

Katalog již tradičně doprovází nový Přehled sortimentu, 
který je určen hlavně pro koncové zákazníky 
a  obsahuje veškerý sortiment velkého katalogu ve 
zkrácené podobě. 

AKČNÍ NABÍDKA
VÝBĚR ZE SORTIMENTU
Platnost od 1. 6. 2019
Uvedené ceny jsou včetně DPH

SETY 2019



11

  EXKLUZIVNÍ DEKORY 
LAMINOVANÝCH DESEK

Na našich prodejnách vám nabízíme dekory 
oboustranně laminovaných dřevotřískových desek 
za extra výhodnou cenu, tyto dekory navíc najdete 
exkluzivně na našich prodejnách!

EGGER Kompaktní desky jsou atraktivní, trvanlivé a odolné proti vlhkosti. Ideální jsou pro použití 
v kuchyních, koupelnách, šatnách či sociálních zařízeních, a pro vysoce frekventovaná místa, která vyžadují 
vysokou úroveň hygieny a čistoty, jako jsou např. restaurace nebo nemocnice. Výjimečné vlastnosti 
a elegantní vzhled Kompaktních desek v kombinaci s jinými produkty ve sladěných dekorech představují 
nové možnosti pro design nábytku a interiérů. Zobrazovaný dekor: F302 ST87 Ferro bronzový

» Více informací www.egger.com/kompaktni-desky

Egger Kompaktní desky:
Elegantní řešení pro interiéry 
s vysokými nároky.
Egger kolekce dekorativních materiálů 2017 – 2019

Vš
ec

hn
y 

zo
br

az
ov

an
é 

a 
uv

ed
en

é 
de

ko
ry

 js
ou

 re
pr

od
uk

ce
.

DUB KRÁLOVSKÝ 
549 HP
18 x 2 840 x 1 830 mm

BUK ICONIC
581 HP
18 x 2 840 x 1 830 mm

kód 647 771

kód 708 693

12900 Kč
bez dpH

15600 Kč vč. DPH
EXKLUZIVNÍ DEKORY

k dostání pouze u nás, 

navíc za skvělé ceny!

TIPNabídka platí pro registrované zákazníky společnosti DŘEVO TRUST, a. s. Všechny fotografie 
jsou ilustrační, barevné provedení produktů se může mírně lišit. Společnost DŘEVO TRUST, a. s. 
si vyhrazuje právo na změnu cen. Tiskové chyby vyhrazeny.

EGGER Kompaktní desky jsou atraktivní, trvanlivé a odolné proti vlhkosti. Ideální jsou pro použití 
v kuchyních, koupelnách, šatnách či sociálních zařízeních, a pro vysoce frekventovaná místa, která vyžadují 
vysokou úroveň hygieny a čistoty, jako jsou např. restaurace nebo nemocnice. Výjimečné vlastnosti 
a elegantní vzhled Kompaktních desek v kombinaci s jinými produkty ve sladěných dekorech představují 
nové možnosti pro design nábytku a interiérů. Zobrazovaný dekor: F302 ST87 Ferro bronzový

» Více informací www.egger.com/kompaktni-desky

Egger Kompaktní desky:
Elegantní řešení pro interiéry 
s vysokými nároky.
Egger kolekce dekorativních materiálů 2017 – 2019

Vš
ec

hn
y 

zo
br

az
ov

an
é 

a 
uv

ed
en

é 
de

ko
ry

 js
ou

 re
pr

od
uk

ce
.

Již brzy pro vás budeme mít vybrané dekory skladem v našem centrálním skladu.
F222       keramika tessina terra - černé jádro U999       černá - černé jádro
U7081     solid světle šedá - šedé jádro  W1001    solid prémiově bílá - bílé jádro



12 13

  PROFIL SYSTÉM – KOVOVÉ RÁMY PRO NÁBYTKOVÉ MODULY

Vybrané položky pro vás držíme v našem centrálním skladu, položky označené * jsou na objednávku. Na uvedené základní ceny se vztahují partnerské slevy.

Novinky

Představujeme vám novinku v našem sortimentu – kovové 
rámy pro nábytkové moduly, které najdou široké uplatnění 
v každém moderním interiéru.

Výhody PROFIL SYSTÉMU:
• odolná a stabilní konstrukce
• variabilita použití: najde své uplatnění v kuchyni, obyvacím 

pokoji, ložnici, koupelně, ale třeba i v kanceláři
• jednoduchá montáž
• snadná přeprava

• materiál: ocel

• profil: čtverec 18 x 18 mm

• barva: černá

• součástí balení jsou záslepky 
na šrouby

• doporučená šířka police: 312 mm
• libovolné možnosti kombinace polic
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů polic: 6, 4, 2 ks
• balení neobsahuje police a šrouby (3,5 x 16 mm)

POLICOVÝ RÁM

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

376 x 350 mm 757 742 48330 58480

734 x 450 mm 757 743 64440 77970

1 092 x 450 mm 757 744 79090 95690

• doporučené rozměry polic (desek):
 - pro délku 400 mm: 363 x 277 mm 
 - pro délku 600 mm: 563 x 277 mm 
 - pro délku 800 mm: 763 x 277 mm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů polic: 8 ks
• balení neobsahuje police a šrouby (3,5 x 16 mm)

zÁVĚsnÝ rÁm*

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

400 x 360 x 315 mm 757 731 1 50850 1 82520

600 x 360 x 315 mm 757 732 1 58170 1 91390

800 x 360 x 315 mm 757 733 1 66960 2 02020

• doporučené rozměry polic (desek):
 - pro délku 600 mm: 602 x 602 mm 
 - pro délku 1 000 mm: 1 002 x 602 mm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů polic: 8 ks
• balení neobsahuje police a šrouby (3,5 x 16 mm)

konFerenČnÍ stoLek

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

600 x 450 x 600 mm 757 734 1 72820 2 09110

1 000 x 450 x 600 mm 757 735 1 87460 2 26830

• doporučené rozměry polic: 1 462 x 412 mm
• doporučené rozměry desek: 1 502 x 451 mm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů polic: 6 ks (pro desku), 

8 ks (pro police)
• součástí balení jsou nábytkové filcové kluzáky
• balení neobsahuje police a šrouby (3,5 x 16 mm)

teLeVIznÍ stoLek

ROZMĚR KóD

1 500 x 450 x 450 mm 757 736

3 36840 Kč
bez dpH

4 07580 Kč vč. DPH

• stolová noha 450 x 450 mm: 
 - doporučené rozměry horní desky  
   1 502 x 451 mm:

 - montážní otvory: ø 4,2 mm 
 - počet montážních otvorů: 12 ks
• stolová noha 550 x 720 mm: 

 - doporučené rozměry horní desky 
   600 – 800 mm 
 - montážní otvory: ø 5 mm 
 - počet montážních otvorů: 13 ks

• stolová noha 638/550 x 720 mm: 
 - doporučené rozměry horní desky 
   700 – 900 mm 
 - montážní otvory: ø 5 mm 
 - počet montážních otvorů: 13 ks

• balení obsahuje 2 ks stolové nohy (levá, pravá)
• součástí balení jsou nábytkové filcové kluzáky
• balení neobsahuje police (desky) a šrouby

STOLOVÁ NOHA

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

450 x 450 mm 757 737 2 84120 3 43790

550 x 720 mm 757 738 3 52950 4 27070

638 / 550 x 720 mm * 757 740 3 57350 4 32390

• doporučená šířka police: 312 mm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů: 8 ks (pro police), 

2 ks (do stěny)
• balení obsahuje 2 ks (levá, pravá)
• součástí balení jsou seřizovací nohy
• balení neobsahuje police (desky) a šrouby 

(3,5 x 16 mm)

UPOZORNĚNÍ: policový rám výšky 1 808 mm 
je nutné přichytit ke zdi!

PoLIcoVÝ rÁm*

ROZMĚR KóD

1 808 x 350 mm 757 741

2 56290 Kč
bez dpH

3 10120 Kč vč. DPH

• doporučené rozměry zrcadla: 562 x 562 cm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů: 4 ks
• balení neobsahuje desku, zrcadlo a šrouby

rÁm zrcadLa*

ROZMĚR KóD

600 x 600 mm 757 745

58580 Kč
bez dpH

70880 Kč vč. DPH

• doporučené rozměry polic: 563 x 422 mm
• doporučené rozměry desky: 

602 x 461 mm
• montážní otvory: ø 4,2 mm
• počet montážních otvorů: 6 ks (pro 

desku), 4 ks (pro police), 2 ks (do stěny)
• součástí balení jsou seřizovací nohy 

a záslepky
• balení neobsahuje police, desku 

a šrouby (3,5 x 16 mm)
• možnost montáže věšáku na ručníky 

nalevo nebo napravo

UPOZORNĚNÍ: rám je nutné přichytit ke zdi!

skŘÍŇka Pod umyVadLo*

ROZMĚR KóD

600 / 698 x 757 mm 757 746

2 07960 Kč
bez dpH

2 51640 Kč vč. DPH

SKVěLÁ CENA 

OD 483 KČ 

bez dpHTIP



14 15

  MĚJTE SVŮJ DOMOV V BEZPEČÍ
Nově jsme náš sortiment rozšířili o nabídku bezpečnostních 
klik od společnosti ASSA ABLOY, které jsou vhodné jak na 
interiérové, tak pro exteriérové dveře, a splňují ty nejvyšší 
bezpečnostní nároky.

• vysoký stupeň ochrany - 3. bezpečnostní třída 
dle EN1906

• vhodné pro dveře interiérové i vstupní, 
pravé i levé

• pro dveře šířky 48 - 52 mm, 
rozteč 72 mm, venkovní štít 
o tloušťce 15 mm

• povrchová úprava: F1 hliník, 
Irox (efekt nerez)

• součástí balení jsou 
2 uchycovací šrouby

BezPeČnostnÍ kLIka Bk301

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch: F1 hliník 752 520 89000 1 07690

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 521 89000 1 07690

rozteč 72 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 522 1 29000 1 56090

rozteč 90 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 523 1 33000 1 60930

• bezpečnostní třída 3
• oválný štít - klika/klika, vložka chráněná 

krytem
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé
• pro tloušťku dveří 48 - 52 mm, rozteč 

72 mm
• povrchová úprava: F1 hliník, Irox (efekt 

nerez)
• součástí balení je uchycovací sada, 

montážní šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk321

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch F1 hliník 752 524 1 19000 1 43990

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 525 1 19000 1 43990

rozteč 72 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 526 1 74000 2 10540

rozteč 90 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 527 1 74000 2 10540

• vysoký stupeň ochrany - 3. bezpečnostní 
třída dle EN1906

• vhodné pro dveře interiérové i vstupní, 
pravé i levé

• pro dveře šířky 48 - 52 mm, rozteč 72 mm, 
venkovní štít o tloušťce 15 mm

• dodáváno s bezpečnostní krytkou proti 
vytržení cylindrické vložky

• povrchová úprava: F1 hliník, Irox (efekt 
nerez)

• součástí balení jsou 2 uchycovací šrouby

BezPeČnostnÍ kLIka Bk305

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch: F1 hliník 752 529 89000 1 07690

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 530 89000 1 07690

rozteč 72 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 528 1 33000 1 60930

rozteč 90 mm, povrch Irox (efekt nerez) 752 531 1 33000 1 60930

• vysoký stupeň ochrany - 3. bezpečnostní 
třída dle EN1906

• vhodné pro dveře interiérové i vstupní, 
pravé i levé

• pro dveře šířky 48 - 52 mm, rozteč 90 mm, 
venkovní štít o tloušťce 15 mm

• dodáváno s bezpečnostní krytkou proti 
vytržení cylindrické vložky

• povrchová úprava: F1 hliník
• součástí balení jsou 2 uchycovací šrouby

BezPeČnostnÍ kLIka Bk325

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch F1 hliník 752 533 1 19000 1 43990

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 532 1 74000 2 10540

• vysoký stupeň ochrany - 3. bezpečnostní 
třída dle EN1906

• vhodné pro dveře interiérové i vstupní, 
pravé i levé

• pro dveře šířky 48 - 52 mm, rozteč 
72 mm, venkovní štít o tloušťce 15 mm

• povrchová úprava: F1 hliník
• součástí balení jsou 2 uchycovací šrouby 

BezPeČnostnÍ kLIka Bk501

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch F1 hliník 752 534 89000 1 07690

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 535 89000 1 07690

• bezpečnostní třída 3
• hranatý štít - klika/klika
• vložka chráněná krytem
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé
• pro tloušťku dveří 48 - 52 mm, 

rozteč 72 mm
• povrch: hliník (F1)
• součástí balení je uchycovací sada, 

montážní šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk521

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch F1 hliník 752 536 1 19000 1 43990

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 537 1 19000 1 43990

• bezpečnostní třída 3
• hranatý štít - klika/madlo
• kování bez překrytu cylindrické vložky
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé
• pro tloušťku dveří 48 - 52 mm, rozteč 72 mm
• povrch: hliník (F1)
• součástí balení je uchycovací sada, 

montážní šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk505

ROZMĚRY KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

rozteč 72 mm, povrch F1 hliník 752 538 89000 1 07690

rozteč 90 mm, povrch F1 hliník 752 539 89000 1 07690

• bezpečnostní třída 3
• oválný štít úzký - klika/klika
• kování bez překrytu cylindrické vložky
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé
• pro tloušťku dveří 68 - 72 mm, rozteč 

92 mm
• povrchová úprava: Irox (efekt nerez)
• součástí balení je uchycovací sada, 

montážní šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk601

• bezpečnostní třída 3
• úzký oválný štít - klika/klika
• vložka chráněná krytem
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé
• pro tloušťku dveří 68 - 72 mm, 

rozteč 92 mm
• součástí balení je uchycovací sada, 

montážní šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk621

• bezpečnostní třída 3
• hranatý štít - klika/madlo
• vložka chráněná krytem
• vhodné pro interiérové i vstupní dveře, 

pravé i levé, pro tloušťku dveří 48 - 52 mm, 
rozteč 90 mm

• povrch: hliník (F1)
• součástí balení je uchycovací sada, montážní 

šablona a instalační návod

BezPeČnostnÍ kLIka Bk525

PRODUKT KóD

klika BK525 752 540

1 19000 Kč
bez dpH

1 43990 Kč vč. DPH

PRODUKT KóD

klika BK621 752 542

2 89000 Kč
bez dpH

3 49690 Kč vč. DPH

• pro skleněné a plastové dveře, interiérové 
i vstupní, pravé i levé

• vysoký stupeň ochrany - 3. bezpečnostní 
třída dle EN1906

• pro dveří šířky 48 - 52 mm, rozteč 92 mm
• venkovní štít o tloušťce 15 mm
• povrchová úprava: Irox
• součástí balení jsou 2 uchycovací šrouby 

BezPeČnostnÍ kLIka Bk605

PRODUKT KóD

klika BK605 752 543

2 19000 Kč
bez dpH

2 64990 Kč vč. DPH

PRODUKT KóD

klika BK601 752 541

2 19000 Kč
bez dpH

2 64990 Kč vč. DPH

Vybrané položky pro vás držíme v našem centrálním skladu. Na uvedené 
základní ceny se vztahují partnerské slevy.

Novinky



16 17

  FASCIN[ACTION] – ŘEŠENÍ, KTERÁ NADCHNOU

Přinášíme

INSPIRACI

z veletrhu

Expozice společnosti Hettich na veletrhu INTERZUM, 
konaném v německém Kolíně nad Rýnem, byla letos plná 
inspirací v duchu kampaně Fascin[action] pro lepší design, 
vyšší komfort a větší úložný prostor.

“Je skříň pouze skříň? Regál jsou jen police? Určitě ne. Každý 
kus nábytku může lidi inspirovat. Komfortem, kterým hýčká 
své uživatele. Dokonalým uspořádáním, kterým rozšíří 
obytný prostor. Designem, který zrychlí tep. Nábytek 
v pohybu - to je naše vášeň. Nabízíme výjimečnou 
rozmanitost pro hospodárnou diferenciaci. Našimi výrobky 
a službami usnadníme vaše výrobní postupy. Přinášíme 
řešení, která nadchnou. Tomu říkáme Fascin[action].

Řešení s využitím kování Hettich hýčká uživatele nábytku ve 
třech dimenzích: Vaši zákazníci získají úložný prostor ... užijí 
si komfort ... a budou okouzleni designem.”

VnÍmeJte styL

Puristický design nábytku bez úchytek ... velkorysé formáty 
čelních ploch s perfektně seřízenými mezerami ... skryté kování 
s komfortními funkcemi: Oceníte, že se charakteristický design 
důsledně promítá i dovnitř nábytku?! Funkční kování, které 
pracuje skrytě.

užIJte sI komFort

Máte rádi klid, pohodu a ergonomii. Dveře, které se široce otvírají 
dokořán a zavírají se tiše a měkce. Zásuvky, které se otvírají 
a zavírají lehce a neslyšně. Úložný prostor, který je pohodlně 
přístupný a chytře uspořádaný. Zkrátka: Technika, která dělá 
nábytek ještě komfortnějším.

zÍskeJte Prostor

Obytné a pracovní prostory jsou stále nákladnější. Je důležité využít 
je co nejefektivněji. Každý úložný prostor - ať už v nábytku nebo ve 
dříve nevyužívaném výklenku - musí být snadno přístupný, chytře 
uspořádaný a beze zbytku využitelný.

Inspirativní ukázky použití kování Hettich, které se setkaly 
s největším ohlasem z řad široké světové veřejnosti, Vám 
přinášíme ve stručném přehledu.     
   

InsPIrace 1 
oddělení kuchyně od jídelny

V případě oddělení kuchyně od jídelny pomocí regálu lze využít 
překvapivé řešení, které nabídne systém Slideline M. Při přípravě 
pokrmů v kuchyni a následném servírování lze využít výsuvné části 
pracovní desky, která dopraví jídlo až k Vašim hostům. Pro vertikální 
pohyb dvou křídel je pak použito kování VectroSynchro.

InsPIrace 2 
kuchyňský ostrůvek

Systém Slideline M nachází uplatnění i u kuchyňského ostrůvku. 
Horní pojízdná část může rozšířit Váš pracovní prostor a stejně tak 
při zasunutí zase ukryje dřez včetně sklopné baterie.   
     

InsPIrace 3 
skrytá kuchyňská linka

Vaši kuchyňskou linku lze skrýt kompletně. Se systémem Wing 77 
dosáhnete úplného uzavření linky. Hromada nádobí tedy nebude 
při nečekané návštěvě vytvářet rušivý element, kvůli kterému byste 
se cítili provinile.

INSPIRACE 4 
prádelna

Velkou porci pozornosti si vysloužila i chytře provedená prádelna. 
Za pomoci systémů Wingline L a KA5740 schováte do skříně pračku 
i sušičku. Nápady v podobě výsuvné police na prádelní koš nebo 
samostatných vhozů na znečištěné prádlo jsou dalším příjemným 
bonusem.



18 19

  INSPIRACE NA KAŽDÉM KROKU

Přinášíme

INSPIRACI

z veletrhu

Základem vysoce kvalitních produktů a služeb společnosti Blum je především dialog 
s klienty a partnerství, který je důležitý při zjišťování trendů a sdílení poznatků s nábytkem. 
Na stánku o velikosti 1 300 čtverečních metrů ukázal výrobce nové nápady na produkty 
a možnosti jejich implementace do inspirativních řešení.

MERIVObOx

Nabízet a poskytovat rozmanitost ještě nikdy nebylo tak snadné. 
Opravdová platforma to umožní: zásuvky a výsuvy pro všechny 
nároky – dají se zpracovávat a montovat extrémně snadno. 
Vychutnejte si funkce, propracované do naprosté dokonalosti 
– současně i s estetickou stránkou, která vyhovuje nejvyšším 
nárokům.Kovová zásuvka Merivobox je nejnovější platformou Blum 
box, univerzálním programem založeným na jediném zásuvkovém 
systému. Ať už pro uzavřené nebo otevřené boční stěny, je úplně 
jedno, pro jakou variantu se rozhodnete – jednotlivé úkony při 
montáži vždy zůstanou naprosto snadné, nastavení bude vždy 
stejné. Merivobox má jeden šroubovací návod pro všechny aplikace 
a přední s pouze jedním vzorkem otvorů pro všechny aplikace. 
Korpusová lišta, vyvinutá podle kompletně nového konceptu, 
zajistí úžasný klidný chod a vysokou nosnost. Stačí jen maličko 
komponentů, s nimiž obsáhnete vlastní široký sortiment. A zároveň 
zjednodušíte svou vlastní výrobu nábytku! Univerzálně a snadno.

AVENTOS HK TOP S ELEKTRICKÝM SYSTÉMEM 
oteVÍrÁnÍ a zaVÍrÁnÍ

AVENTOS HK TOP je nejnovějším přírůstkem řady AVENTOS. 
V kombinaci s nově vyvinutou jednotkou SERVO-DRIVE nabízí vyšší 
komfort otevírání a zavírání. Nová jednotka výklopu je malá 
a přesto přichází s inovativními funkcemi, které usnadňují instalaci 
a uvedení do provozu. Minimalistický vzhled a technologie 
špičkového pohybu, to vše v jednom - to je AVENTOS HK TOP se 
SERVO-DRIVE od firmy Blum.

AVENTOS HK TOP vyniká malými rozměry a integrovanými 
funkcemi. Je všestranná jednotka s integrovaným dorazem 
úhlu otevření, bezpečnostním mechanismem a zdvihacím 
mechanismem, který lze nastavit zepředu bez nutnosti demontáže 
krycích víček. Instalace je snadná s výběrem dvou různých 
zdvihacích mechanismů. Můžete se rozhodnout pro model 
s předinstalovanými systémovými šrouby nebo s integrovaným 
systémem určování polohy. AVENTOS HK TOP nabízí vysoký výkon. 
Nástěnné skříně různých velikostí, různé materiály a tloušťky lze 
snadno realizovat.

oPtImaLIzoVanÝ systém PodPory PohyBu

SERVO-DRIVE pro AVENTOS HK TOP se pyšní lineárním designem 
a množstvím užitečných funkcí. Díky elektrickému systému podpory 
pohybu se nástěnné skříně sklopí při jediném dotyku a opět se 
tiše a bez námahy zavírají stisknutím snadno přístupného spínače. 
Blum optimalizoval technologii pohybu speciálně pro AVENTOS 
HK TOP. SERVO-DRIVE a zdvihový mechanismus, které jsou malé, 
harmonicky ladí s vnitřními prostory skříněk. Krycí kryty se dodávají 
ve třech různých barvách, které poskytují atraktivní řešení pro každý 
design skříně. Instalace je snadná: pohonná jednotka může být 
jednoduše připnuta bez nářadí. Barevné signály LED vás ujistí, že 
vše bylo správně vyváženo.

AVENTOS HK TOP se SERVO-DRIVE bude k dispozici po celém světě 
od podzimu 2019.

PouzdroVÝ systém BLum

Stále více lidí spojuje svůj kuchyňský, jídelní a obývací prostor. 
Trend vyžaduje inteligentní řešení, jak zakrýt prostory, které se 
nepoužívají. Odpověď jsou nové pouzdrové systémy společnosti 
Blum. Dveře do výšky až 2500 mm, šířkou 800 mm a hmotností do 
35 kg uzavírají prostor a zakrývají nábytek. Když je prostor 
v provozu, mizí krycí dveře do pouzder. Není nutná žádná speciální 
konstrukce.

Koncepce otevřeného prostoru a stále menší obytné prostory 
vyžadují nová řešení. Stále více lidí by chtělo skrýt funkční 
prostory, jako jsou vybavené kuchyně nebo domácí kanceláře, 
když se nepoužívají. Pouzdrové systémy se skládají z velkých 
dveří, které uzavírají prostory, které se nepoužívají. Při otevření 

dveře zmizí v úzkých skříních/pouzdrech. Dveře se otevírají a 
zavírají s nejvyšší lehkostí. Uživatelé mohou otevřít dveře jedním 
stisknutím (například TIP-ON) a pak je jednoduše zasunout do 
pouzdra. Krycí dveře mizí a uživatelé mají znovu snadný přístup do 
kuchyně/kanceláře atd. Jediným dotekem se vysunou dveře znovu 
z pouzdra. Blum představil na Interzum 2019 různé aplikace - pro 
kuchyně, technické místnosti, s rukojetí a bez rukojeti, s různými 
technologiemi pohybu, s jednoduchými a dvojitými dveřmi.

Pouzdrové systémy Blum přinášejí velké výhody designu nábytku 
a montáže. Není nutné provádět žádné úpravy na namontovaném 
nábytku, protože pouzdrové systémy (ať už se jedná o dvojité 
nebo jednokřídlé dveře) jsou zabudovány do vlastních úzkých 
skříní/pouzder vedle nábytku. Neexistují žádná omezení týkající se 
konstrukce namontovaného nábytku; není třeba stavět další skříňku 
kolem nábytku. Další velkou výhodou je, že ke zakrytí standardních 
skříní se používají standardní dveře. 

kuchyŇ na zkoušku
poradenské studio

Chcete se dozvědět víc o efektivním členění kuchyňské linky 
a seznámit se se všemi užitečnými pomocníky do kuchyně?

Pak navštivte naše poradenské centrum KUCHYŇ NA ZKOUŠKU. 
S našim odborníkem projdete návrh vaší nové kuchyně, poradí 
vám, jak můžete kuchyň uspořádat a seznámí vás 
s širokou nabídkou vnitřního členění od výrobce BLUM.

Rezervujte svou návstěvu online: 
www.kuchynnazkousku.cz



20 21

  POVĚSTE AKTOVKY NA HŘEBÍK
Každá věc má mít své místo, a to včetně kabelek, tašek nebo aktovek od vašich dětí. Připravili jsme pro vás proto 
akční nabídku věšáků, které se hodí nejen do moderní předsíně, ale své uplatnění najdou např. i v koupelnách.

Všechny položky pro vás držíme v našem centrálním skladu. Na uvedené akční 
ceny se nevztahuje partnerská sleva. Více informací v našich prodejnách.

DAVID

DAVÍDEK

CELESTE

MOLY

KITTY

TALIA

VERSA

AKCE
VěŠÁKY

platí do 15. 10. 2019

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom lesk 377 278 8810 10660

chrom satén 377 273 9560 11560

nikl satén 377 274 9560 11560

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom lesk 377 275 6490 7850

chrom satén 377 276 7050 8530

nikl satén 377 277 7050 8530

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom lesk 511 374 6530 7900

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom lesk 511 618 7210 8730

chrom satén 511 619 5050 6110

nik satén 511 620 5050 6110

nikl broušený 511 621 7970 9650

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom satén 525 518 4730 5720

nikl broušený 525 619 8240 9970

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

nikl satén 492 972 4920 5950

nikl leštěný 492 975 5220 6320

chrom satén 492 974 5040 6100

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

chrom 511 022 6880 8320

nikl satén 511 021 7580 9170

chrom satén 511 020 7080 8570

  KOVÁNÍ PRO VESTAVNÉ SKŘÍNĚ V PĚTI DEKORECH 
ZA SKVĚLÉ CENY

Pokud uvažujete o výrobě nové vestavné skříně, pak už neváhejte. 
Až do poloviny října jsme pro vás připravili ve spolupráci s našim 
dodavatelem SALU speciální nabídku na kování pro vestavné skříně 
v kombinaci s pěti atraktivními dekory. Chcete místo lamina použít 
jako výplň dveří zrcadlo? I na tuto variantu jsme připraveni.

Materiál výplně:
• zrcadlo        cena za m2             sleva 56 %
• lamino 10 mm       cena za m2             sleva 30 %
Služby:
• výroba dveří skříně, řezání na míru  
• výroba dveří skříně, dveře s výplní
• výroba dveří skříně, dveře s výplní a příčkami

Pro objednání použijte připravený 
konfigurátor, ve kterém jsou 
již nastaveny zvýhodněné ceny.

AKCE
VESTAVNÉ SKŘÍNě

platí do 15. 10. 2019

akČnÍ cena

akČnÍ cena

akČnÍ cena

akČnÍ cena

akČnÍ cena

akČnÍ cena

akČnÍ cena

W1000 Prémiově bílá ST9

H1277 Akácie Lakeland světlá ST9

h1180 dub halifax přírodní st37

344 třešeň Pr

381 Buk bavaria Pr

PŘÍKLAD KALKULACE KOMPLETNÍCh DVEŘÍ:

• kování S65, rozměr 2 000 x 2 500 mm
• profil S10N, délka 2,7 m včetně 

krycího profilu, stříbrný elox
• S65 horní a středová příčka, délka 2 000 mm
• S65 dolní příčka, délka 2 000 mm
• horní profil S05, délka 2 000 mm
• profil S06NN, délka 2 000 mm
• profil S06N krycí, délka 2 000 mm
• sklo - zrdaclo, rozměr 989 x 2 390 mm
• LTD sk. A, rozměr 982 x 2 381 mm

sleva 12 %

Slevy na uvedené služby je možné uplatnit pouze v kombinaci se zvýhodněnými 
dekory LTD. Akční nabídka platí do 15. 10. nebo do vyprodání zásob. Společnost 
DŘEVO TRUST, a. s. si vyhrazuje právo na změnu výše slevy. Veškeré zboží je na 
objednávku.

Zvýhodněné dekory:

Akční cena:     3 92530 Kč bez DPh 
           4 75030 Kč vč. DPh
původní cena:     6 43220 kč bez dPh

Objednánídveří



22 23

  ELEGANTNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO
Představujeme vám novinku v našem sortimentu - systém 
AERO od výrobce Laguna, který dodá interiéru lehký 
a moderní charakter. Dveřní křídlo je upevněno pouze 
na jednu lištu, což umocňuje dojem zavěšení v prostoru.

AERO

• určeno pro tlouštku materiálu 32–60 mm
• nosnost: 60 kg
• možnost regulace ±3 mm
• systém AERO se vyrábí také v délkách: 

     -  2, 2,5 a 3 m pro 1 dveřní křídlo 
     -  2 a 3 m pro 2 dveřní křídlo

sada obsahuje:
• horní nosnou lištu v délce podle provedení, držáky horní lišty
• horní vozíky, zabezpečení proti vypadnutí křídla
• 2x levý a pravý doraz křídla
• 1x dolní vodicí trn
• 2x tlumič

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

Sprej se vyznačuje zvýšenou odolností proti rychlým 
teplotním změnám typických pro prostor motoru.

• chrání před korozí
• odolává slanému prostědí
• odstraňuje rez
• promazává spoje
• povoluje zatuhlé mechanisky a šrouby
• chrání před zamrznutím

NANOPROTECH AUTO MOTO 
ANTICOR

  OCHRAŇTE DOMÁCNOST JEDINÝM STISKEM TLAČÍTKA
V domácnosti, v dílně, v garáži i na zahradě... všude tam se vám budou hodit spreje NANOPROTECH. V naší nabídce najdete 
jak spreje určené k ochraně elektroniky, tak spreje určené pro ochranu součástek motoru nebo dílenského nářadí.

PRODUKT KóD

Auto Moto Anticor 667 165

29440 Kč
bez dpH

35630 Kč vč. DPH

S Nanoprotech Home odstraníte korozi, uvolníte 
zatuhlé mechanismy a až na 1 rok zabráníte reznutí 
nástrojů. Sprej Nanoprotech Home chrání dílenské 
i zahradní nářadí před reznutím a pomáhá je znovu 
rozpohybovat. Aplikací roztoku s nanočásticemi 
uvolníte zatuhlé součástky, prodloužíte životnost 
strojů a výrazně snížíte své náklady na opravy.
• odstraní rez
• zabrání vrzání a drhnutí
• uvolní zatuhlé součástky
• rozpohybuje zamrzlé mechanismy

NANOPROTECH HOME

PRODUKT KóD

Home 651 031

28260 Kč
bez dpH

34200 Kč vč. DPH

Chrání elektroniku a elektrické součástky v autě 
či motocyklu před působením deště, vlhkosti 
a terénních nečistot až po dobu 1 roku.

• chrání před zkratem a oxidací
• chrání navlhlou elektroniku
• vyčistí kontakty a usnadní odstranění rzi

NANOPROTECH AUTO MOTO 
ELECTRIC

PRODUKT KóD

Auto Moto Electric 667 412

31230 Kč
bez dpH

37790 Kč vč. DPH

Chrání elektroniku a elektrické součástky v autě 
či motocyklu před působením deště, vlhkosti 
a terénních nečistot až po dobu 1 roku.

• chrání před zkratem a oxidací
• chrání navlhlou elektroniku
• vyčistí kontakty a usnadní odstranění rzi

NANOPROTECH bICYCLE

PRODUKT KóD

Auto Bicycle 688 250

26470 Kč
bez dpH

32030 Kč vč. DPH

Chrání elektrické spotřebiče a stroje před 
působením kyselého deště, agresivních chemických 
roztoků i vysoké vzdušné vlhkosti – až po dobu 
1 roku. Nanesením média s nanočásticemi 
elektroniku zakonzervujete, prodloužíte její 
životnost a výrazně snížíte své náklady na opravy.

• ochrana před zkratem
• čistí oxidaci a obnoví funkčnost
• zachrání navlhlé zařízení

NANOPROTECH ELECTRIC

PRODUKT KóD

Electric 651 033

31230 Kč
bez dpH

37790 Kč vč. DPH

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu. Na uvedené základní ceny 
se vztahují partnerské slevy.

PROVEDENÍ KóD Kč bez DPH Kč vč. DPH

délka 2 m, 1 dveřní křídlo 758 034 4 10630 4 96860

délka 2,5 m, 1 dveří křídlo * 760 985 5 08130 6 14840

délka 3 m, 1 dveřní křídlo * 760 986 5 60550 6 78270

délka 2 m, 2 dveřní křídla * 760 987 7 91920 9 58220

délka 3 m, 2 dveřní křídla * 760 991 8 44340 10 21650

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu, položky označené * jsou 
na objednávku. Na uvedené základní ceny se vztahují partnerské slevy.



Morava
Bohumín 1. máje 122, 735 31 Bohumín-Skřečoň (+420) 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz

Český Těšín Jablunkovská 30, 737 01 Český Těšín (+420) 606 773 617 c.tesin@drevotrust.cz

Frýdek-Místek Jamnická 348, 738 01 Staré Město, Frýdek-Místek (+420) 606 773 632 f.mistek@drevotrust.cz

Hodonín Bratislavská, 695 01 Hodonín (+420) 731 645 047 hodonin@drevotrust.cz

Jeseník Lipovská 735/84, 790 01 Jeseník (+420) 606 721 514 jesenik@drevotrust.cz

Karviná Rudé armády, 733 01 Karviná-Fryštát (+420) 606 773 625 karvina@drevotrust.cz

Kroměříž Skopalíkova 2600, 767 01 Kroměříž (+420) 734 399 199 kromeriz@drevotrust.cz

Lipník nad Bečvou Tyršova 1559, 751 31 Lipník nad Bečvou (+420) 606 773 621 lipnik@drevotrust.cz

Nový Jičín Nádražní 45, 741 01 Nový Jičín (+420) 723 331 269 n.jicin@drevotrust.cz

Olomouc Jeremenkova 10, 772 02 Olomouc (+420) 606 773 606 olomouc@drevotrust.cz

Ostrava U Haldy 189/59, 700 30 Ostrava-Hrabůvka (+420) 606 773 628 ostrava@drevotrust.cz

Prostějov Určická 5101, 796 01 Prostějov (+420) 734 399 196 prostejov@drevotrust.cz

Šumperk Příčná 10, 787 01 Šumperk (+420) 606 773 610 sumperk@drevotrust.cz

Valašské Meziříčí Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí  (+420) 606 773 664 v.mezirici@drevotrust.cz

Vsetín Na Lapači 856, 755 01 Vsetín (+420) 723 331 278 vsetin@drevotrust.cz

Podrobnější kontaktní informace, včetně kontaktů na naše obchodní zástupce,
naleznete na našich webových stránkách www.drevotrust.cz.

Čechy
Hradec Králové Dřevařská 475, 500 03 Hradec Králové (+420) 602 176 615 h.kralove@drevotrust.cz

Humpolec Nerudova 603, 396 01 Humpolec (+420) 606 773 657 humpolec@drevotrust.cz

Klatovy Dr. Sedláka 466/3, 339 01 Klatovy (+420) 606 773 639 klatovy@drevotrust.cz

Kolín K Vinici 325, 280 02 Kolín (+420) 606 773 655 kolin@drevotrust.cz

Liberec Kateřinská 725, 463 03 Stráž nad Nisou (+420) 606 631 136 liberec@drevotrust.cz

Mariánské Lázně Tepelská 551, 353 01 Mariánské Lázně (+420) 602 425 541 m.lazne@drevotrust.cz

Plzeň Jateční 36, 304 03 Plzeň (+420) 602 100 780 plzen@drevotrust.cz

Trutnov Zahradní ulice, 541 01 Trutnov (+420) 724 010 482 trutnov@drevotrust.cz

Turnov Vesecko 482, 511 01 Turnov (+420) 602 184 485 turnov@drevotrust.cz

Vysoké Mýto Průmyslová 75, 566 01 Vysoké Mýto (+420) 734 399 202 v.myto@drevotrust.cz

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s.
Odpovědný redaktor: Ivana Staříková

Redakce: Gabriela Hoffmannová, Nela Hořáčková, Jana Kaněrová, Michal Laštovica, Markéta Mrkvová, Ondřej Suchý
Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit.

HODONÍN

KROM

VSETÍN

LIPNÍK
NAD 

BE VOU

VA SKÉ 
MEZI ÍCÍ

OLOMOUC

JOVKLATOVY

PLZE

MARIÁNSKÉ 
LÁZN

HUMPOLEC

KOLÍN

HRADEC
KRÁLOVÉ

TURNOV

BOHUMÍN
KARVINÁ

JESENÍK

UMPERK
VYSOKÉ

O

LIBEREC

ESK
T ÍN

DEK-MÍSTEK

NOV
N

OSTRAVA


